
Szkoła Wyższa im. Pawła Włodkowica 
w Płocku 

al. Kilińskiego 12, 09-402 Płock, tel. 24 366 41 63; fax: 24 366 41 64 
mail: rektor@wlodkowic.pl 

REKTOR 

Zarządzenie nr 13/2025 
Rektora Szkoły Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku 

z 15 września 2025 roku 

w sprawie zmian w regulaminie pomocy materialnej  
dla studentów Szkoły Wyższej im. Pawła Włodkowica 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 11 w związku z art. 95 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 

roku – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1517 z późn. zm.) 

w porozumieniu z samorządem studenckim – zarządza się co następuje:  

§ 1. 

Ustala się regulamin pomocy materialnej dla studentów Szkoły Wyższej im. Pawła 

Włodkowica w Płocku stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Traci moc zarządzenie nr 19/2024 Rektora Szkoły Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku 

z dnia 01 października 2024r. oraz 02/2025 z dnia 10 lutego 2025r. w sprawie zmian 

w regulaminie przyznawania, ustalania wysokości i wypłacania świadczeń dla studentów 

Szkoły Wyższej im. Pawła Włodkowic 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2025r. 

prof. h. c. dr hab. inż. Zbigniew Kruszewski 

R E K T O R 

 

w porozumieniu 

Sekretarz Parlamentu Studenckiego 

Norbert Pawlikowski 


